РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2020 г. №62
п. Сеща

«О досрочном прекращении полномочий
депутата Сещинского сельского Совета
народных депутатов четвертого созыва,
Щербакова Константина Юрьевича»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   с Уставом муниципального образования Сещинского сельского поселения, Регламентом  Сещинского сельского  Совета народных депутатов,  и на основании  личного заявления поступившим от Шербакова К.Ю. (вх. от 29.09.2020 г. №11) о сложении полномочий депутата Сещинского сельского Совета  народных депутатов четвертого созыва

Сещинский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно  полномочия   депутата Сещинского сельского Совета  народных депутатов четвертого созыва Щербакова К.Ю. по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом  Сещинского  сельского поселения и размещению на официальном сайте Сещинского  сельского поселения http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                          В.И.Тимофеев